中 国 水 产 学 会

（2022）农渔技学（术）字第103号

关于召开中国水产学会水产动物营养与饲料

专业委员会 2022 年学术年会的通知（第一轮）

各有关单位及专家

为充分发挥水产动物营养与饲料专业委员会的桥梁纽带和服

务作用，加强水产动物营养与饲料领域同行的交流与合作，探讨

当今水产动物营养与饲料学科研究的热点和前沿，提升专业人才

的能力水平，促进行业科技成果转化，助力我国水产饲料行业高

质量发展，我会拟定于2022年 11月底至12月初在湖南省长沙市

召开中国水产学会水产动物营养与饲料专业委员会2022年学术年

会，现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

推动水产饲料行业的高质量发展

二、会议专题

（1）营养与代谢

（2）营养、健康与品质

（3）亲本与幼体营养

— 2 —

（4）新型饲料原料开发与应用

（5）新型添加剂研发与应用

（6）水产饲料加工与投喂技术

三、会议时间

2022年 11月 30日-12月 2日（11月 30日报到）

四、会议地点

湖南省长沙市

五、会议组织机构

主办单位

中国水产学会

承办单位

中国水产学会水产动物营养与饲料专业委员会

全国动物营养指导委员会水产动物营养分会

中国海洋大学

湖南农业大学

协办单位

长沙兴嘉生物工程股份有限公司

湖南植之源农牧有限公司

通威股份有限公司

广东海大集团股份有限公司

湖南美可达生物资源股份有限公司

六、会议注册缴费及相关事项

（1）会议注册和缴费。所有参会代表均需注册并缴纳会议费，

— 3 —

标准为：会议代表 1200 元/人（学生代表 800 元/人）。会议注册

费可通过 POS 机刷卡、手机扫码方式进行现场缴纳，由中国水产

学会统一开具发票。

（2）食宿安排。会议期间，餐食统一安排，住宿费用自理。

（3）由于疫情防控的需要，会议规模控制在400人以内，会

务组将根据报名顺序确定参会人员。

七、会务组联系方式

胡  毅:13875910605

张彦娇:18354292926

左然涛:13478906257

彭  墨:18172862209

                                 中国水产学会

                               2022 年 10月 12日